
 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

Provv. Rep. n. ……………del…… 

 

Prot ….n. ……. …  

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE ACQUISIZIONE DI UN SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

STORAGE NETAPP – CIG. 792875037C – ED EMC VNX – CIG 79287492A9 

 

IL DIRIGENTE 

 

visto   il decreto rep. n. 4650 prot n.123125 del 06/06/2019; 

preso atto che con RDO n. 2318675 è stata indetta la gara sul MEPA aperta a tutti i fornitori 

interessati; gara suddivisa in lotti e con aggiudicazione al prezzo più basso (art. 95 co 

4 D.lgs 50/2016) 

preso atto  che sono pervenute le offerte dei seguenti operatori economici: 

   Lotto 1 

   Errevi System Consulent e Sistemi Telematici Srl €. 23.898,00 

   Stema Srl      €. 31.812,00 

   JMC Group Srl     €. 31.848,00 

   Lotto 2 

   Sinergy Spa con socio unico    €.25.726,44 

vista  la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento a 

   Lotto 1 - Errevi System Consulent e Sistemi Telematici Srl per un importo pari ad 

euro. 23.898,00 Iva esclusa; 

   Lotto 2 - Sinergy Spa con socio unico per un importo pari ad euro.25.726,44 iva 

esclusa 

valutato  il possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’articolo 80 del d.lgs. 50/2016 

per la stipula dei contratti con le Amministrazioni Pubbliche; 

 

DECRETA 

 

di affidare il servizio di manutenzione Storage EMC VNX (Lotto 1) all’Impresa Errevi System 

Consulent e Sistemi Telematici Srl ed il servizio di manutenzione Storage NETAPP all’Impresa 

Sinergy Spa a socio unico. 

Prot. n. 0150237 del 11/07/2019 - [UOR: 80080 - Classif. X/4]



 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

 

Le condizioni del servizio sono quelle indicate negli atti posti a base della gara. 

Le spese trovano copertura su CA.EC. 02.08.11.03.01 budget CESIA 

 

 

Il Dirigente 

Ing. Enrico Lodolo 

         (f.to digitalmente) 

 

Pubblicato sul profilo del committente il 11/07/2019 


